PAGE

         АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
           09.11.2022 г  №  22-р
	О назначении уполномоченного
на получении «КриптоПроCSP»
версии 4.0.9963

В целях обеспечения бесперебойной работы в государственных информационных системах Федерального казначейства администрация муниципального образования Пугачевский сельсовет назначает:
1. Уполномоченным на получение средств криптографической защиты и эксплуатационной документации «КриптоПро» версии 4.0.9963 КС1 – главу администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет – Заболотнева Николая Григорьевича
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         Н.Г. Заболотнев